
PERCORSO	  BUS	  N.	  1	  TATIANA PERCORSO	  BUS	  N.	  2	  PATTY
RITORNO	  PRIMI	  3	  GIORNI RITORNO	  PRIMI	  3	  GIORNI

FERMATA ORA FERMATA ORA
CARICO	  SCUOLE	  MEDIE 11.50 CARICO	  SCUOLE	  MEDIE 11.50
VIA	  PONTE 11.52 CIMITERO	  CORIANO 11.55
VIA	  CHIESA 11.54 VIA	  VENEZIA 11.57
VIA	  MODON	  39 11.56 CAV.	  VITTORIO	  VENETO 11.59
CA	  DEL	  SETTE-‐TURIN 11.58 PIAZZA	  CAMILLO	  BRENA 11.59
VILLARASPA	  26 12.00 CARICO	  PRIMARIA	  CORIANO 12.00
VILLARASPA	  50 12.02 ZURLARE	  14 12.02
MONUMENTO	  VILLARASPA 12.04 ZURLARE	  25 12.04
PARCHEGGIO	  GELSI 12.06 ZURLARE	  /	  FORCA 12.06
VIA	  PRESINA	  25 12.08 FORCA	  8 12.08
BROLLO 12.10 PACHERA 12.10
PACHERA 12.12 MICHELLORIE	  69	   12.12
BARONI 12.14 VIA	  MIEGA	  17 12.14
MADONNINA	  25 12.16 GIAVONE	  33 12.16

CA	  ROTTA	  21 12.18
CARICO	  PRIMARIA	  ALBARDO 13.00 CA	  ROTTA	  13 12.20
VIA	  PONTE 13.02 PARCHEGGIO	  GELSI 12.22
BAGNOLI 13.04 MONUMENTO	  VILLARASPA 12.24
VIA	  TEIOLO 13.06 VILLARASPA	  50 12.26
EUROSPIN 13.08 TIEDE	  29 12.28
MODON	  39 13.10 TIEDE	  6/B 12.30
MODON	  83 13.13 CANEVIERA 12.32
CA	  DA	  LORA	  10 13.16 CARICO	  PRIMARIA	  ALBAREDO 13.00
CA	  DA	  LORA	  TURIN 13.20 COCCINELLA 13.02
VILLARASPA	  26 13.22 TEIOLO	  17 13.04
PARCHEGGIO	  GELSI 13.24 TEIOLO/BERSAGLIERE 13.06
MICHELLORIE	  60 13.26 TEIOLO/PIOPPI 13.08
MICHELLORIE	  69 13.28 CASOTTI	  NUOVI 13.10
GIAVONE	  33 13.30 CASOTTI	  NUOVI	  FERM2 13.12

CASOTTI	  NUOVI	  FERM3 13.16
RIVALTA 13.17
MADONNINA	  25 13.18
PACHERA 13.20
FORCA8 13.22
ZURLARE	  25 13.24
PIAZZA	  CAMILLO	  BRENA 13.25

SCUOLE	  MEDIE	  USCITA	  11.50	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
PRIMARIA	  CORIANO	  USCITA	  ORE	  12.00	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
PRIMARIA	  ALBAREDO	  USCITA	  13.00

SCUOLE	  MEDIE	  USCITA	  11.50	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
PRIMARIA	  ALBAREDO	  USCITA	  13.00


